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Rozdzielamy łazienkę

Poszczególne części łazienki możemy wydzielić przy użyciu tafli ze szkła, szklanych pustaków, potocznie zwanych luksferami
albo drewnianych przesłon. Od tego, jaki materiał zastosujemy, zależeć będzie charakter i styl wnętrza. Warto aby było ono
spójne, a poszczególne elementy ze sobą współgrały.

Szklane tafle czy luksfery? 

W utrzymanej w minimalistycznym stylu łazience, ciekawy efekt, poprawiający jednocześnie jej funkcjonalność, zapewnią
wykonane ze szkła przegrody lub ścianki dekoracyjne. To także sposób na zabudowę nowoczesnych stanowisk prysznicowych
z wykorzystaniem odwodnień liniowych stopniowo wypierających z naszych łazienek tradycyjne brodziki.
 - Zaletą odwodnień liniowych jest brak tradycyjnej kabiny, dzięki czemu łazienka wydaje się optycznie większa – mówi Cezary
Hałas, dyrektor handlowy z firmy TECE, producenta systemu TECEdrainline. Taki natrysk, obudowany np. szklanymi taflami w
odpowiednim kolorze umieścić można praktycznie w każdym miejscu.
Ze względów bezpieczeństwa ścianki, bądź przegrody wydzielające część kąpielową łazienki, powinny być wykonane ze szkła
hartowanego bądź klejonego. 
Od wielu lat podobne zastosowanie znajdują w łazience pustaki szklane. Przy ich użyciu zbudować możemy również ścianki
działowe, które odpowiednio podświetlone nadadzą jej oczekiwany nastrój, a jednocześnie dyskretnie ukryją np. muszlę
klozetową. W odróżnieniu od szklanych tafli pustaki umożliwiają budowę przegród o różnych kształtach np. łuków, a z uwagi
na to, że przepuszczają światło i jednocześnie zapewniają poczucie intymności można nimi doświetlić łazienkę pozbawioną
okna.
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Od pomysłu do realizacji 

To jednak nie wszystkie możliwości łazienkowych eksperymentów z podziałami. Ściankę o dowolnej wysokości i szerokości,
możemy wykonać również z samonośnych systemów profilowych (np. TECEprofil). Po ustawieniu stalowej konstrukcji
wystarczy obudować ją płytami gipsowo-kartonowymi i ceramiką. Dzięki temu uzyskamy dodatkowe miejsce na
przechowywanie kosmetyków i przyborów toaletowych. Bez większego problemu zamontujemy w niej np. umywalkę. Wszystko
zależy od naszej inwencji, pomysłu i wyobraźni.

Jeśli zależy nam na uzyskaniu interesującego efektu wizualnego warto rozważyć montaż lekkich przesłon z drewna. Elementy z
niego wykonane nadają wnętrzu ciepły i przytulny charakter, a co ważne można je łączyć z wieloma materiałami
wykończeniowymi. Drewno stanowi również idealną przeciwwagę dla pozostałych, raczej chłodnych elementów wyposażenia –
armatury, luster. Jednak z uwagi na panującą w łazience wilgoć, w tym wypadku najlepiej sprawdzają się gatunki egzotyczne,
odpowiednio zaimpregnowane.

page 2 / 2


